2021 年 9 月 2 日

患者様各位

新型コロナワクチン予防接種

予約再開について

新型コロナワクチン予防接種の予約を本日から再開

いたします。つきましては、小田原市の方針に従い、下

記のとおり行いますのでお知らせ致します。

記

１． 予約対象者

① 18歳以上の方
※以下の方については既に予約受付中です。

・医療従事者

・介護・高齢者・障がい者施設従事者

・保育士、幼稚園教諭

・基礎疾患のある方

・2回目接種希望者

※なお、18歳未満の方及び現在妊娠中の方はかかりつ

けの小児科、産婦人科等にご相談ください。

２． 予約受付時間  9:00～12:00

      13:00～15:00

３． 受付方法

① 事前予約制 電話による予約

② 連絡先 0465-22-3161（事務部）
なお、ワクチン入荷状況により接種数が変動いたします

ので、ご了承ください。

病 院 長